Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Лесного»

Прохладненского муниципального района КБР

                                                                     ПРИКАЗ

10.11.2022 г.                                      с. Лесное                                                 №  106

Об утверждении структуры управления деятельностью

 МКОУ "СОШ с.Лесного"

На основании статей 26 и 27 Федерального закона от 29.12.2012г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях упорядочения

структуры МКОУ «СОШ с. Лесного»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 10.11.2022 г. организационную

структуру МКОУ «СОШ с. Лесного»:

 - руководством занимается директор, работающий на основании

должностной инструкции и Устава;

 - организационная структура МКОУ «СОШ с. Дальнего» зафиксирована в

Приложении № 1;

- каждый из субъектов МКОУ «СОШ с. Дальнего» работает на основании

Положения; - права и функции сотрудников устанавливаются трудовыми

договорами (контрактами), должностными инструкциями.

2. Инженеру-программисту разместить утвержденную настоящим приказом

организационную структуру МКОУ «СОШ с. Лесного» на официальном сайте

образовательной организации.

3. С 10.11.2022 г. признать утратившим силу приказ от 29.08.2017 г. № 83/2

«Об утверждении структуры управления деятельностью МКОУ «СОШ с.

Лесного».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Документ подписан электронной подписью
Дата и время подписания: 2022.11.10. 15:00:00
Подписавший документ: директор школы
Татарова Марьяна Нургалиевна